
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-28-009275-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне
управління по ремонту та утриманню автомобільних
шляхів та споруд на них Солом'янського району"
м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31806946

Місцезнаходження замовника: 03151, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
НАРОДНОГО ОПОЛЧЕННЯ, будинок 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вільхова Яна Леонідівна, 380442490990,
380981690762, yvilkhova@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вул. Нова в Солом'янському
районі міста Києва

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
вул. Нова в
Солом'янському
районі міста Києва

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 послуга 03151,
Україна, м.
Київ, вулиця
Нова

до 31 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

26 554 075,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

132 770,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

265 540,75 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 червня 2024 11:39



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної гарантії, яка
надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції у форматі PDF або Word з накладанням
КЕП гаранта. Цією документацією вимагається
тендерне забезпечення, яке має бути подане в
розмірі: Сума покриття 1% від очікуваної вартості.
265 540,75 грн. (Двісті шістесят п’ять тисяч п’ятсот
сорок гривень 75 коп.) Термін дії повинен бути не
менше ніж 120 днів із дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій Забезпечення
тендерних пропозиції надається Учасниками торгів
у вигляді електронної гарантії: - гарантії виконання
зобов’язань Учасника по сплаті забезпечення
тендерної пропозиції, гарантом за якою виступає
банківська установа. Тендерні пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням, або надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам
тендерної документації, відхиляються Замовником.
Умови надання: забезпечення тендерної пропозиції
надане Учасниками торгів повинно відповідати
вимогам зазначеним в Додатку 8. Банківська
гарантія повинна бути оформлена з повним
грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії.
На підтвердження наявності повного грошового
покриття на весь строк дії гарантії надається довідка
з банку про наявність повного грошового покриття
на весь строк дії відповідної гарантії та виписка з
банку по рахунку покриття, яка підтверджує
зачислення грошового покриття на рахунок
покриття, видані Банком-гарантом, завірені
печаткою Банку-гаранта та підписом уповноваженої
особи такого Банку-гаранта із наданням
підтвердження повноважень, такої уповноваженої
особи від Банку-гаранта.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

265540.75 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


